

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
AGROMAC EQUIP PECUARIOS LTDA - AGROMAC RIBEIRAO PRETO RUA PINDAMONHANGABA, 380 - VL MARIANA 14075-140 RIBEIRAO PRETO - SP FONE: (16) 3626-3506		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.025.280 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		CHAVE DE ACESSO 3517 1150 4227 2400 0100 5500 1000 0252 8010 0025 2808	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135170751424319 21/11/2017 07:19:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 582.119.882.111		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 50.422.724/0001-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 21/11/2017
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA E			BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		DATA DA SAÍDA 21/11/2017
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ KM 234 - FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970		HORA DA SAÍDA 07:19:17	
MUNICÍPIO SAO CARLOS	UF SP	FONE / FAX (16) 3411-5600	INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		

FATURA / DUPLICATA	
000025280- 19/12/2017 2.600,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 2.600,00	VALOR ICMS 468,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.600,00		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 770,47	TOTAL DA NOTA 2.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 37	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 9,460	PESO LÍQUIDO 23,720	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
242	MANGUEIRA CURTA VACUO 6 5 13X230 Valor Aproximado Tributos R\$ 20,75	4033505342418	40091100	000	5102	JG	6	11,00	66,00	66,00	11,88	18	20,75
855	VACUSTOP P SILICONE Valor Aproximado Tributos R\$ 18,45	4033505106393	39174090	000	5102	PC	6	10,00	60,00	60,00	10,80	18	18,45
315	DISTRIBUIDOR DE VACUO COL 300 450cc Valor Aproximado Tributos R\$ 8,82	4033505209520	84349000	000	5102	PC	2	15,00	30,00	30,00	5,40	18	8,82
391	JOGO DE PCS DESGASTE P ELETRONICO Valor Aproximado Tributos R\$ 90,02	4033505070533	40169990	000	5102	JG	3	75,00	225,00	225,00	40,50	18	90,02
96	VACUOMETRO DE LINHA		90262090	000	5102	PC	1	100,00	100,00	100,00	18,00	18	0,00
396	ANEL FILTRO SUPERIOR AL		40169300	000	5102	PC	1	14,00	14,00	14,00	2,52	18	0,00
2114	TETEIRA SILICONE VERDE 24 21 25MM IMPORTADA Valor Aproximado Tributos R\$ 458,95	4033505366131	84349000	000	5102	JG	6	260,00	1.560,00	1.560,00	280,80	18	458,95
247	MANGUEIRA CURTA LEITE 10mm10X4X140 IMPORTADA Valor Aproximado Tributos R\$ 153,50	4033505208899	40091100	000	5102	JG	6	70,00	420,00	420,00	75,60	18	153,50
2056	FILTRO AR 4 FUR PULSADOR ELETRONICO	4033505128609	40169990	000	5102	PC	3	20,00	60,00	60,00	10,80	18	0,00
611	TAMPAO PLASTICO P PULSADOR C FURO Valor Aproximado Tributos R\$ 1,67	4033505125684	39235000	000	5102	PC	1	5,00	5,00	5,00	0,90	18	1,67
971	DISTRIBUIDOR DISP JETTER CUP Valor Aproximado Tributos R\$ 15,37	4033505208912	39174090	000	5102	PC	1	50,00	50,00	50,00	9,00	18	15,37
544	SUPORTE CONJ 300 450cc DISPOSITIVO Valor Aproximado Tributos R\$ 2,94	4033505129972	84349000	000	5102	PC	1	10,00	10,00	10,00	1,80	18	2,94

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OCS CPPSE 216 2017 AG 2890 8 C C 101 515 X Cond Pgto 28 DIAS BCO 001 BANCO DO BRASIL S A Cobr CAIXA POSTAL 339 SAO CARLOS SP 13560 970 VlR Total Trib R 770 47 29 63 Fonte IBPT	RESERVADO AO FISCO
DANFE View Online www.danfeview.com.br	

Gerado em 21/11/2017 às 08:31 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE AGROMAC EQUIP PECUARIOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 21/11/2017 VALOR TOTAL: 2.600,00 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA E - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.025.280 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	